
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

29 января 2015 года № 24/251-1  

 

г. Симферополь 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса избирательного участка № 239 

 

В связи с освобождением от обязанностей члена участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка 

№ 239 Мартыненко Н.С.  и руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня  2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Постановлением Центральной избирательной комиссии  

Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования 

резерва составов участковых избирательных комиссий и назначении нового 

члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых 

комиссий» (с изменениями), территориальная избирательная комиссия 

Центрального района города Симферополя 

РЕШИЛА: 

1. Из списка лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных 

комиссий территориальной избирательной комиссии Центрального района города 

Симферополя, утверждённого постановлением Избирательной комиссии Республики 

Крым от 11.12.2014 № 48/513-1, назначить членом участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка  № 239 Сечину 

Татьяну Владимировну, 1958 года рождения, образование среднее специальное, 

заведующего общежитием КРПО «Крымтроллейбус», 



предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии 

собранием избирателей по месту жительства. 

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Республики 

Крым для размещения на сайте и участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 239. 

3. Контроль за выполнением пункта 2 возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Центрального района города 

Симферополя С.Н.Сикорскую. 

 

 

Председатель комиссии  И.В. Стельмак 

   

Секретарь комиссии  С.Н. Сикорская 

 


